

Stargard 06.04.2017 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Dostawę fabrycznie nowych worków foliowych do zbiórki odpadów dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie, znak sprawy: EZ-ZP-04/2017.**

W dniu 05.04.2017 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1.

Jak wygląda system tasemek "string"?

Odpowiedź:

Tasiemka "string" znajduje się w górnej części worka, gdzie po zaciągnięciu jej worek się zamyka.

Pytanie 2.

Jaki procent środka bioderadowalnego musi zawierać worek bio?

Odpowiedź:

Worek BIO musi zawierać 2 % środka biodegradowalnego.

Pytanie 3.

Czy wszystkie worki mają być rolowane?

Odpowiedź:

Tak. Wszystkie worki mają być rolowane.

Pytanie 4.

czy worki mają posiadać tasiemkę do ściągania w górnej części worka czy mogą mieć tasiemkę w zakładce z boku worka?

Odpowiedź:

Tasiemka "string" ma znajdować się w górnej części worka, gdzie po zaciągnięciu jej worek się zamyka.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część siwz.